
 
                                                                    
                                                                                             

 

 

 

 
Deliberazione n.___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 
Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo del contratto di cui all'atto n. 1241 del 28.07.2021 relativo all' affidamento del 

servizio di Corriere Espresso per lo Screening Neonatale della Regione Sardegna, per la durata di un anno, 

eventualmente rinnovabile di anno in anno per ulteriori due anni. Operatore Economico Logistica Nieddu Srl. Spesa 

complessiva annuale € 31.174,00 oltre Iva di Legge. Cig 876112443D 

PDEL/2023/297 RC 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.; 

Premesso che con atto n. 1241 del 28.07.2021 – veniva aggiudicata la Procedura negoziata per 

l'affidamento del servizio di Corriere Espresso per il recapito di plichi contenenti campioni di 

sangue neonatale raccolti nei Punti Nascita della Sardegna, per la durata di un anno 

eventualmente rinnovabile di anno in anno per ulteriori due anni, in favore della Ditta Logistica 

Nieddu Srl, per una spesa complessiva annuale pari a € 31.174,00 oltre Iva di Legge; 

      Preso atto che, si rende necessario esercitare l’opzione di rinnovo per un anno del contratto di cui alla 

determina sopraindicata, al fine di garantire continuità assistenziale nel servizio; 

Ritenuto pertanto, di dover esercitare l'opzione di rinnovo per un anno del contratto di cui all'atto n. 1241 

del 28.07.2021, relativo all' affidamento del servizio di Corriere Espresso per il recapito di plichi 

contenenti campioni di sangue neonatale raccolti nei Punti Nascita della Sardegna, per la durata 

di un anno eventualmente rinnovabile di anno in anno per ulteriori due anni, in favore della Ditta 

Logistica Nieddu Srl, per una spesa complessiva annuale pari a € 31.174,00 oltre Iva di Legge; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

                                                                                         

                

 

 

 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
294

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



 
                                                                    
                                                                                             

 

 

Segue delibera n. _______________del ________________ 

 

 
D E L I B E R A 

 
 
1. di autorizzare l’esercizio di opzione di rinnovo per un anno del contratto di cui alla determina n. 1241 del 

28.07.2021, in favore della Ditta Logistica Nieddu Srl, per il servizio di Corriere Espresso per il recapito di plichi 

contenenti campioni di sangue neonatale secco raccolti nei Punti Nascita della Sardegna, per una spesa 

complessiva annuale pari a € 31.174,00 oltre Iva di Legge, come indicato in tabella: 

Descrizione  Comune  

Frequenza 

trasporto 

Trasporti 

presunti 

Importo unitario del 

trasporto  

+ IVA 

Osp. Civile S. Giovanni  ALGHERO  Quotidiano 260  

 

 

 

€ 10,90 

Ospedale S.Michele – ARNAS Brotzu CAGLIARI  Quotidiano 260 

Policlinico Universitario, Blocco Q MONSERRATO Quotidiano 260 

Ospedale SS. Trinità  CAGLIARI  Quotidiano 260 

Ospedale C.T.O. Iglesias IGLESIAS  Quotidiano 260 

Ospedale Civile Ns S. Mercede LANUSEI  Quotidiano 260 

Osp. Civile San Francesco NUORO  Quotidiano 260 

Osp. Civile G. Paolo II  OLBIA  Quotidiano 260 

Osp. Civile S. Martino  ORISTANO  Quotidiano 260 

Osp. Civile N.S. Bonaria S. GAVINO  Quotidiano 260 

Istituto Puericultura e Neonatologia, Cl. S. Pietro  SASSARI  Quotidiano 260 

Totale trasporti presunti 2860 € 31.174,00 

 

2. di dare atto che la summenzionata spesa complessiva annuale pari a € 31.174,00 oltre Iva di Legge verrà imputata 

sul Conto n. A506010109 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 393421 Cao_Laboratorio Centro Screening 

Neonatale dell’ASL n.8 Cagliari; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                       

            Dott. Ennio Filigheddu                                 Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
294

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023


		2023-02-23T11:31:46+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-23T17:44:01+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-27T09:54:49+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-27T14:21:12+0100
	PERRA LUISANNA




